Vargem Grande (MA), quinta-feira, 03 de outubro de 2019

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE
PROPOSTA DE PREÇOS. CONCORRÊNCIA Nº
001/2019-CPL/PMVG. Processo Administrativo nº

0101.04342.2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para sinalização de
vias urbanas do Município de Vargem Grande/MA. Conforme
Projeto Básico Anexo I do edital.

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande /MA, através da
Comissão Permanente de Licitação, instituída Conforme Portaria nº
210/2018, torna público o resultado da análise e julgamento da
Proposta de Preços da citada Concorrência.

Empresas CLASSIFICADAS: SINAVIAS PROJETO E
EXECUCAO DE OBRAS VIARIAS LTDA, CNPJ:
05.864.306/0001-00 no valor total de R$ 2.620.260,95 (Dois
milhões seiscentos e vinte mil, duzentos e sessenta reais e noventa e
cinco centavos). PRIMOS EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:
00.642.415/0001-69 no valor total de R$ 2.657.767,94 (Dois
milhões seiscentos e cinquenta e sete mil, setecentos e sessenta e
sete reais e noventa e quatro centavos).

A partir da publicação deste aviso, abre-se prazo de recurso nos
termos do artigo 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93.
PUBLIQUE-SE. Vargem Grande – MA, em 01 de Outubro de
2019. Ricardo Barros Pereira – Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 03 de Outubro de 2019 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 03 de outubro de 2019

http://www.tcpdf.org